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Olimp Arginilan saszetki, smak cytrynowy x 14 szt.
 

Cena: 105,81 zł

Opis słownikowy

Producent OLIMP LABORATORIES

Rejestracja Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Postać

Proszek

Opakowanie

14 saszetek (1 sasz. - 12g)

Działanie

Suplement diety Olimp Arginilan posiada formułę zawierającą wysoką porcję L-argininy, hydrolizat kolagenu o wysokiej
przyswajalności, cynk (w postaci chelatu aminokwasowego Albion), jak również witaminy A i C.

Właściwości składników aktywnych:

• L-arginina - to składnik pokarmowy, z którego wytwarzane są w organizmie ważne związki aktywne biologicznie.

Kolagen - jego suplementacja wpływa na utrzymanie elastyczności skóry,

• Cynk - wspomaga prawidłową syntezę białka i DNA, a także bierze udział w procesie podziału komórek. Przyczynia się również do
zachowania prawidłowego stanu skóry, właściwego funkcjonowania układu odpornościowego oraz pomaga chronić komórki przed
stresem oksydacyjnym.

• Witamina A - wpływa na utrzymanie prawidłowego stanu skóry i błon śluzowych, bierze udział w procesie specjalizacji komórek oraz
wpływa na prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.
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• Witamina C - pomaga we właściwej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry. Pomaga chronić
komórki przed stresem oksydacyjnym oraz wspomaga układ odpornościowy.

Wskazania

Uzupełnienie diety w L-argininę, hydrolizat kolagenu, cynk, witaminę A i C.

Sposób użycia

• Zalecana dawka - 1 saszetka raz dziennie po posiłku.

Zawartość saszetki należy rozpuścić w 240 ml wody o temperaturze pokojowej. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik
zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Nie stosować u dzieci, kobiet w ciąży, kobiet
karmiących piersią lub w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu. W przypadku występowania chorób (np.
nadciśnienia) lub przyjmowania leków, stosowanie produktu należy skonsultować z lekarzem.

Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę nerkową. W trakcie
stosowania nie spożywać alkoholu. Nie przyjmować innych produktów zawierających cynk.

Skład

Chlorowodorek L-argininy, hydrolizat kolagenu, regulator kwasowości - kwas cytrynowy; aromaty, substancje słodzące - acesulfan K,
sukraloza; diglycynian cynku - cynk, kwas L-askorbinowy - witamina C; palmitynian retinylu - witamina A.

Zawiera substancje słodzące.

 Informacja żywieniowa 1 porcja = 1 saszetka (12,5 g +240 ml wody)
 L-arginina 4500 mg
 Hydrolizat kolagenu 5000 mg
 Witamina A 120 μg (15%*)
 Witamina C 80 mg (100%*)
 Cynk (z chelatu Albion) 12 mg (120%*)

*RWS - referencyjne wartości spożycia
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